ROMÂNIA

JUDEŢUL TIMIŞ

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRICIOVA
PROCES-VERBAL
AL ŞEDINTEI PUBLICE EXTRAORDINARE A
CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI CRICIOVA DIN 22.12.2016

Încheiat azi 22.12.2016 cu ocazia şedinţei publice ordinare a Consiliului Local Criciova

In urma Dispoziţiei primarului nr.76/21.12.20169. s-a convocat Consiliul Local al comunei Criciova în şedinţă extraordinară, în următoarea componenţă:
· BARBU ANGHEL – consilier local PSD

· BIRLAD IOANA – consilier local PSD
· CESEA IOAN TITUS – consilier local PSD

· MATEI IONEL  – consilier local PSD 
· RIPAN IOAN GHEORGHE  – consilier local PSD
· SANDOR IOAN  -consilier local PSD

· SANDORVASILE  -consilier local PSD

· CORNEAN DORIN LAZAR – consilier local PNL

· GRASU DANIEL IONUT-consilier local PNL

· HARITON ADRIAN MIHAI  – consilier local  UUR
· CATANA ZORELA  – consilier local PMP
La şedinţă participă: secretar , 
 La apelul nominal au fost prezenţi 11 consilieri.: Birlad , Barbu , Cesea, Catana , Matei Sandor , Ripan , Sandor, Grasu, Cornean , Hariton
Absenti – Cornean , Hariton
Presedinte sedinta – Cesea Ioan Titus 
Se supune la vot ordinea de zi:

Gurau-urmare a unor documente inregistrate dupa convocarea sedintei consiliului local se solicita introducerea pe ordinea de zi a urmatoarelor puncte  
1. Aprobarea Documentatiei de atribuire  si a Strategiei  de contractare pentru obiectivul de investitii ,, Canalizare menajera si statie de epurare  in comuna Criciova, judetul Timis  ”-racorduri  individuale 
Se aproba cu11voturi pentru urmatoarea  ordine de zi :
1. Rectificare Buget Local

2. Aprobarea Documentatiei de atribuire  si a Strategiei  de contractare pentru obiectivul de investitii ,, Canalizare menajera si statie de epurare  in comuna Criciova, judetul Timis  ”-racorduri  individuale 
Se supune la vot procesul-verbal al şedinţei anterioare din 12.12.2016, pus la dispoziţia consilierilor 

prin grija secretarului. 

Se aproba in unanimitate
1. Rectificare Buget Local
Gurau: conform referatului , au fost primite sume de la CJTimis si MDRDP se solicita alocarea sumelor si rectificarea bugetului local dupa cum urmeaza :
-91 324 alimentare cu apa

-47 323 canalizare menajera 

Hotarare:

Se aprobă rectificarea  bugetul local pe anul 2016 ,conform anexei care face parte din prezenta hotarare ,
Se aproba cu 11 voturi pentru-
2. Aprobarea Documentatiei de atribuire  si a Strategiei  de contractare pentru obiectivul de investitii ,, Canalizare menajera si statie de epurare  in comuna Criciova, judetul Timis  ”-racorduri  individuale 
Secretar –s-a intocmit documentatia de atribuire care va fi incarcata in SEAP ,procedura va fi de licitatie on line , procedura simplificata  

-se executa 4500 ml  racorduri si 272 bransamente

-durata de executie 4 luni

 -experienta similara  contracte in valoare de 691938.32 lei
-valoare estimata de proiectant 998.000lei
              Hotarare:

           Art.1 Se aprobă Documentatia de atribuire la procedura  simplificata pentru obiectivul de
                   investitii ,, Canalizare menajera si statie de epurare  in comuna Criciova, judetul Timis  
                 ”-racorduri  individuale

           Art 2. Se aproba Strategia de contractare pentru obiectivul de investitii ,, Canalizare 
                     menajera si statie de epurare  in comuna Criciova, judetul Timis  ”-racorduri  
                                     individuale 
         Ne mai fiind alte probleme de discutat se declara inchisa sedinta ordinara a consiliului local 

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ



SECRETAR

              CESEA IOAN TITUS                                                         GURAU IONELA 
